АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  21 мая    2020 года                                                                        №102
Об утверждении отчета по бюджету
Рождественского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

за 1 квартал 2020год.
              В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в МО Рождественского сельского поселения и руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рождественского сельского поселения за 1 квартал 2020год:

         - по доходам в сумме 3906,93 тысяч рублей

         - по расходам в сумме 9070,15 тысяч рублей;
с превышением расходов над доходами (профицит бюджета Рождественского сельского поселения) в сумме 5 163,22 тысяч рублей, со следующими показателями:
- по источникам финансирования дефицита бюджета Рождественского сельского поселения за1 квартал 2020 год согласно приложению 1;

- поступление доходов бюджета Рождественского сельского поселения за 1 квартал 2020 год согласно приложению 2;

- исполнение расходов бюджетных ассигнований по разделам и подразделам расходов бюджета Рождественского сельского поселения согласно приложению 3;

   2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления, работников муниципального учреждения культуры и фактических затратах на их содержание по Рождественскому сельскому поселению за 1 квартал 2020 год согласно приложению 4.

        3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационные бюллетени «Рождественский вестник» и размещению на официальном сайте Рождественского сельского поселения
   И О Главы администрации                                                 С.В.Агафонов
Исп Петрова Л А  тел 62-142